
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

 

R-BP-SOP.014.1.20.2020 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu z ustawą – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2018 r., poz. 1668, z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdzam zgodność Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego we 

Wrocławiu, stanowiącego Załącznik do niniejszego zarządzenia, z ustawą Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce oraz Statutem Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

 

 

     Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


